
Unelte de lucrat pamantul

I.D.: 76553910

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	44511100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.720,00 RON - 1.720,00 RON

Descriere: Coadă cazma - din lemn, în formă de T, grosime de 32mm, lungime de 90 cm buc 8 7 56 2 . Coadă de lemn cu filet - lungime 120 cm buc 2 4 8 3 Coadă grebla - din lemn, diametru de 28 mm, lungime 100 cm buc 6 7 42 4 Furca fier pentru iarbă - cu 3 sau 4 coarne buc 5 16 80 5 . Grebla de fier - pentru grădină, cu 14 dinți, zincată sau vopsită buc 6 13 78 6 . Lopata cu coada - dimensiune 230x280x1400mm, coadă din lemn buc 13 21 273 7 Coasa - cu coadă metalică, mărime lamă coasă 70 cm buc 3 101 303 8 Sapa cu coada - material sapa otel, coadă din lemn buc 4 28 112 9 Lopata metalica pentru zăpadă - dimensiune lopată 350x350 cu coada din lemn buc 24 32 768
